

VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Serum do twarzy przeciw oznakom starzenia 30 ml

Cena: 39,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Serum do twarzy przeciw oznakom starzenia 30 ml Serum zawiera aż 84% czystego filtratu śluzu ślimaka. Ma lekką formułę i szybko się wchłania. Świetnie sprawdza się jako baza pod makijaż. W przypadku suchej skóry - serum służy jako baza pod krem. Przy cerze tłustej lub skłonnej do przetłuszczania się - serum zastępuje krem. Czy zauważyłaś na swojej skórze pierwsze oznaki starzenia? Pojawiają się, kiedy nasza skóra zaczyna tracić kolagen, czyli białko, które jest odpowiedzialne za jej jędrność i elastyczność. Dzieje się to bardzo wcześnie, bo już po 25. roku życia. Oznaki starzenia na twarzy mogą objawiać się również w postaci przebarwień czy szarej cery. **Działanie** Bezpieczeństwo ślimaków hodowlanych - pozyskiwanie filtratu odbywa się okresowo. W jego trakcie stosuje się bezpieczne, kontrolowane metody, które nie przynoszą ślimakom cierpienia. We wszystkich kremach marki _Element zastosowaliśmy opakowanie typu air-less, który ogranicza dostęp tlenu do masy kosmetyku. Dzięki temu masa kremu nie ma kontaktu z dłońmi, nie rozwijają się w nim mikroorganizmy, nie dochodzi również do utleniania składników aktywnych. System air-less nie posiada rurki - krem w higieniczny sposób pobierany jest próżniowo, dlatego przed pierwszym użyciem, należy kilka razy nacisnąć pompkę. Jeśli krem nie wychodzi, można spróbować odrobinę ją dokręcić. **Sposób użycia** w trakcie porannej lub wieczornej pielęgnacji nanieś niewielką ilość serum na oczyszczoną skórę, wklep delikatnie opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia, serum intensywnie regeneruje i nawilża skórę. **Skład** snail secretion filtrate, propanediol, caprylic/ capric/ succinic triglyceride, maltooligosyl glucoside, hydrogenated starch hydrolysate, hydroxyethyl acrylate/ sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, sorbitan isostearate, xanthan gum, 1, 2 hexanediol, polysorbate 60, aqua, phenoxyethanol podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu